ID
ESTADO DE SERGIPE

Pod€r LegiElstivo
o'

Iuan A
PÍ6idoob

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D,AJUDA

REQUERI MENTO N'009/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda -
SE.

Requeiro a Mesa Diretora de acordo com o preceito do Regimen«r

lntemo (Cap. V. Titulo V. Seção UI. Art. l7l). desta Egrégia para que o Excelentíssimo

Prefeito Otávio Silveira Sobral, possa fazer A CONSTRUÇÁO DE UMA CASA DE

FARINHA COMUNITÁRIA NO POVOADO MATA DO IPANEMA, ZONA ruTAI

deste município.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/Se, l2 de maio de 2020.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva
Gabinete do Vereador

PPS

PraÇa José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camarade itaporanq a. se. qov. br

/*am,#

cNPJ 00.760.576/0001-57

,iM